ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE CAMPO DO TENENTE

EDITAL Nº 02/2018 – RETIFICAÇÃO Nº 01/2018 AO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018

 O MUNICÍPIO DE CAMPO DO TENENTE faz saber a quem possa

interessar o presente EDITAL Nº 02/2018 de RETIFICAÇÃO Nº 01/2018 ao EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018, conforme segue:

I- Retifica-se parte do cronograma do edital:

Onde se lê:

07/05/2018 Divulgação da lista de isentos do pagamento da taxa de inscrição

Leia-se:

07/06/2018 Divulgação da lista de isentos do pagamento da taxa de inscrição

II- Os demais itens do edital seguem inalterados.

Prefeitura Municipal de Campo do Tenente, 14 de maio de 2018.

JORGE LUIZ QUEGE

Prefeito Municipal